

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019 - SESA

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, SENADOR POMPEU - CE, CEP: 63.600.00

TELEFONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 8601-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ALIMENTAÇÃO ENTERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

VIGÊNCIA DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS APÓS RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

GARANTIA: 12 (DOZE) MESES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ARIPIRAZOL 15MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CRISTALIA	CAIXA	12	R\$ 354,70	trezentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 4.256,40	quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
2	BECLOMETASONA 0,4MG/ML FLACONETE DE 2ML	CHIESI	UNID	1360	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos	R\$ 13.736,00	treze mil, setecentos e trinta e seis reais
3	CALCIO CITRATO MALATO + VITAMINA D3 250MG + 2,5MCG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	NATULAB	CAIXA	50	R\$ 123,26	cento e vinte e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 6.163,00	seis mil, cento e sessenta e três reais
4	CALCIO CITRATO MALATO + VITAMINA D3+VITAMINA K2 COM MAGNÉSIO FRASCO COM 30 COMPRIMIDOS	EUROFARMA	FRASCO	15	R\$ 179,42	cento e setenta e nove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.691,30	dois mil, seiscentos e noventa e um reais e trinta centavos
5	CAMERLOSE SÓDICA 5MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO 15ML	NEO QUIMICA	FRASCO	16	R\$ 22,78	vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 364,48	trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
6	CLONIDINA (CLORIDRATO) 150 MCG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1 ML	CRISTALIA	AMPOLA	200	R\$ 12,53	doze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.506,00	dois mil, quinhentos e seis reais
8	COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 3.000UI/ML FRASCO COM 10ML	HYPERMARCAS	FRASCO	36	R\$ 104,91	cento e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 3.776,76	três mil, setecentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos
9	DIOSMINA +HISPERIDINA 900+100MG GRANULADO SACHE 5G	ACHE	UNID	720	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.342,40	cinco mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br

10	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ABBOTT	CAIXA	24	R\$ 86,27	oitenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.070,48	dois mil e setenta reais e quarenta e oito centavos
11	FERRO (POLIMALTOSADO) 100MG/2ML INJETÁVEL AMPOLA 2 ML	TAKEDA	AMPOLA	170	R\$ 23,82	vinte e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.049,40	quatro mil e quarenta e nove reais e quarenta centavos
12	FIBRINOLISINA, DESOXIRRIBONUCLEÁSE, CLORAFENICOL 666U+1U+0,01 G/G BISNAGA COM 30G	CRISTALIA	BISNAGA	500	R\$ 83,57	oitenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 41.785,00	quarenta e um mil, setecentos e oitenta e cinco reais
13	FLUOXETINA 20MG/ML SOLUÇÃO, FRASCO GOTEJADOR COM 20ML	GERMED	FRASCO	30	R\$ 78,29	setenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.348,70	dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e setenta centavos
14	GEL HIDRATANTE À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS E VITAMINAS A E E E ALGINATO BISNAGA COM 30G	DAUTD	BISNAGA	60	R\$ 92,11	noventa e dois reais e onze centavos	R\$ 5.526,60	cinco mil, quinhentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
15	GENTAMICINA 3MG/ML + BETAMETASONA 1 MG/ML COLÍRIO FRASCO DE 5ML	HYPERMARCAS	FRASCO	50	R\$ 37,26	trinta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.863,00	mil oitocentos e sessenta e três reais
16	HEPARINA 5.000 UI/5ML INTRAVENOSO (IV) AMPOLA 5ML	CRISTALIA	AMPOLA	200	R\$ 33,42	trinta e três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 6.684,00	seis mil, seiscentos e oitenta e quatro reais
17	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D 1.500UI (300MCG)/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL EM SERINGA PRÉ-CARREGADA	GRIFOLIS	UNIDADE	60	R\$ 639,26	seiscentos e trinta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 38.355,60	trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
18	LIDOCAÍNA 10% SPRAY FRASCO DE 50ML	CRISTALIA	FRASCO	12	R\$ 129,52	cento e vinte e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.554,24	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
19	LURASIDONA 40MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	SANKYO	CAIXA	12	R\$ 534,86	quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.418,32	seis mil, quatrocentos e dezoito reais e dois centavos
20	MEPERIDINA (CLORIDRATO) 50MG/ML AMPOLA DE 2ML	CRISTALIA	AMPOLA	400	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
21	MESALAZINA 500MG CAIXA COM 10 SUPOSITÓRIOS	TAKEDA	CAIXA	36	R\$ 116,67	cento e dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 4.200,12	quatro mil e duzentos reais e doze centavos
22	MALEATO DE MIDAZOLAM 15MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	SANOFI	CAIXA	16	R\$ 109,41	cento e nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.750,56	mil setecentos e cinquenta reais e seis centavos
23	NIMESULIDA 100 MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	ACHE	CAIXA	700	R\$ 21,94	vinte e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 15.358,00	quinze mil, trezentos e cinquenta e oito reais

25	SILIMARINA + METIONINA 70+100MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	NIKKHO	CAIXA	40	R\$ 99,79	noventa e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.991,60	três mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos
26	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJETÁVEL AMPOLA DE 10ML	ISOFARMA	AMPOLA	400	R\$ 8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.424,00	três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
27	TRAMADOL 100MG ( CLORIDRATO)	CRISTALIA	COMP	3000	R\$ 4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 12.540,00	doze mil, quinhentos e quarenta reais
28	ISSORBIDA MONONITRATO 40MG	ACHE	COMP	1200	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 984,00	novecientos e oitenta e quatro reais
29	PERICIAZINA 4% SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML	SANOPI	FRASCO	200	R\$ 31,22	trinta e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 6.244,00	seis mil, duzentos e quarenta e quatro reais
33	EQUIPO PARA HEMOTRANSFUSÃO COMPOSTO DE LANCETA COM PONTA PERFURANTE, CÂMARA GOTEJAMENTO TRANSPARENTE PRO ETADA PARA 20ML, FILTRO COM POROS DE 200 MICRA, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE DUPLA CÂMARA FLEXÍVEL TRANSPARENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M, LUER MACHO, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	LAMEDID	UNID	1000	R\$ 4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.820,00	quatro mil, oitocentos e vinte reais
35	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CENTRAL SEM AGULHA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA	DESCARPACK	UNID	100	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais
36	SONDA NASOENTERAL N° 06 FR — CONFECCIONADA EM SILICONE E POLIURETANO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF É FLEXÍVEL, MALLEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PILORO) DURANTE O TRAJETO. POSSUI OGIVA DISTAL DE TUNGSTÊNIO E FIO GUIA QUE FACILITA O POSICIONAMENTO. PRODUTO ESTÉRIL.	MEDICONE	UNID	20	R\$ 22,98	vinte e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 459,60	quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos

37	SONDA NASOENTERAL Nº 08 FR — CONFECCIONADA EM SILICONE E POLIURETANO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF É FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PILORO) DURANTE O TRAJETO. POSSUI OGIVA DISTAL DE TUNGSTÊNIO E FIO GUIA QUE FACILITA O POSICIONAMENTO. PRODUTO ESTÉRIL.	MEDICONE	UNID	50	R\$ 22,98	vinte e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.149,00	mil cento e quarenta e nove reais
38	SONDA NASOENTERAL Nº 12 FR — CONFECCIONADA EM SILICONE E POLIURETANO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF É FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PILORO) DURANTE O TRAJETO. POSSUI OGIVA DISTAL DE TUNGSTÊNIO E FIO GUIA QUE FACILITA O POSICIONAMENTO. PRODUTO ESTÉRIL.	MEDICONE	UNID	50	R\$ 22,98	vinte e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.149,00	mil cento e quarenta e nove reais
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 208.636,56</b>	<b>duzentos e oito mil, seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos</b>

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019 - SESA

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, SENADOR POMPEU - CE, CEP: 63.600.00

TELEFONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 8601-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ALIMENTAÇÃO ENTERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS APÓS RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

GARANTIA: 12 (DOZE) MESES

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTA, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

SENADOR POMPEU - CE, 09 DE AGOSTO DE 2019

  
Maxxi Distribuidora de Medicamentos  
Hospitalares Eireli

CNPJ: 05.199.870/0001-55

CGF: 06.668.547-8

Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro  
Senador Pompeu - Ceará

  
Max Jefferson Assunção da Silva

RG: 200.809.712.235-8

CPF: 734.932.953-91



**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br